SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – GAE

RESULTADO PRELIMINAR

 A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do

Sistema Federal de Ensino, através da Pró-Reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Edital 04/2017, referente ao Processo

Seletivo para Concessão de Auxílio Emergencial dos Campi Arapiraca e Sertão.

O candidato deverá se ater ao resultado para que, caso tenha sido indeferido e deseje

recursar, possa realizá-lo nos dias 15/05 e 16/05 nos locais e horários descritos abaixo. Para tanto,

deverá preencher o “ANEXO I” desta publicação de Resultado Preliminar e apresentar a

documentação que esteja pendente, nas condições previstas no item 2 do Edital 04/2017.

LOCAIS DE ENTREGA DE DOCUMENTOS:

CAMPUS ARAPIRACA - SEDE
Local de entrega: Núcleos de Assistência ao Estudante – NAE
Horário: 9 às 17 horas

CAMPUS ARAPIRACA – PALMEIRA DOS ÍNDIOS
Local de entrega: Secretaria da Unidade
Horário: 8 às 17 horas

CAMPUS ARAPIRACA – PENEDO
Local de entrega: Núcleos de Assistência ao Estudante – NAE
Horário: 9 às 19 horas

CAMPUS ARAPIRACA – VIÇOSA
Local de entrega: Núcleos de Assistência ao Estudante – NAE
Horário: 8 às 12 horas / 13 às 17 horas

CAMPUS SERTÃO – DELMIRO GOUVEIA
Local de entrega: Núcleos de Assistência ao Estudante – NAE
Horário: 9 às 17 horas (segunda), 09 às 14:30/ 18:30 às 22:30 horas (terça)

CAMPUS SERTÃO – SANTANA DO IPANEMA
Local de entrega: Colégio Divino Mestre
Horário: 13:30h às 17 horas – NAE (Escritório), 17:30h às 20 horas (Colégio Divino Mestre – sala de estudos)

Maceió, 12 de maio de 2017.

Vanessa Andreza Carmo Valença
Gerente de Assistência Estudantil

Silvana Márcia de Andrade Medeiros
Pró-Reitora Estudantil